MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0000591.25-06-2018

d
/\ﬁ /%Mm aell Tstrazione, M Z//ZM(?/'ESZ[ZI/ e della Ricerca

< %L‘/ﬁ JSeolastico %gm”ﬂ//;/lzﬁ ! Smddia- ‘%OMW

Z/ﬁcw VI — Ambito tersitoriate di Fords-Cesena e Rimine
Jede di Fords- Cesena

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto Direttoriale, n. 1396 del 19.10.2016, con il quale, nell’ambito dell’organizzazione
dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna, € stata delegata agli Uffici Scolastici
Territoriali la definizione degli organici per l'assegnazione di personale alle istituzioni
scolastiche autonome;

VISTA la C.M. n. 16041 del 29.03.2018 - Dotazioni Organiche del personale docente per I'a.s.
2018/2019 — trasmissione schema di Decreto Interministeriale;

VISTA la nota dell’U.S.R. per 'Emilia Romagna Prot. n. 7992 del 26.04.2018 relativa alla ripartizione
provinciale delle dotazioni organiche del personale docente per I'a.s. 2018/2019 da cui
risultano assegnati alla scuola secondaria di Il grado n. 1350 posti ordinari e 377 posti
provinciali di sostegno da ripartire tra i vari ordini scolastici;

VISTA la nota dell’U.S.R. per L’Emilia Romagna prot. n. 8938 del 9 maggio 2018 con la quale vengono
assegnati per l'istruzione secondaria di Il grado n. 135 posti di potenziamento e n. 6 posti di
potenziamento sostegno;

VALUTATA la necessita, tenuto conto del numero degli alunni disabili certificati, di assegnare alla scuola
secondaria di Il grado n. 97 posti di sostegno e n. 6 posti di potenziamento sostegno;

VALUTATE le richieste dei Dirigenti Scolastici, non disgiunte dalle criticita rappresentate dagli Enti Locali,
si attribuiscono, alla scuola secondaria di Il grado, n. 1350 posti e n.135 posti di
potenziamento;

INFORMATI i DD.SS. sui criteri adottati per la ripartizione delle risorse alle singole istituzioni scolastiche;
INFORMATE le 00.SS. della scuola;
DECRETA

Per I'anno scolastico 2018/2019, le dotazioni organiche del personale docente degli istituti d’istruzione
secondaria di 2° grado per la provincia di Forli — Cesena, sono determinate secondo quanto previsto nelle
rispettive tabelle: —Prospetto. 2 unificato— Prospetto Ripartizione posti di potenziamento — Prospetto posti di
Sostegno che fanno parte integrante del presente decreto.

IL DIRIGENTE
Giuseppe Pedrielli

/ S ———
Ai Dirigenti Scolastici Istituti di Il grado della Provincia LORO SEDI ’
Alle Organizzazioni Sindacali LORO SEDI

AllI'U.S.R. — Direzione Generale — Ufficio IV BOLOGNA

Al Sito Web

Dirigente: Giuseppe Pedrielli
Responsabile del procedimento: Luisa Oliva Tel. 0543-451320 e-mail: luisa.oliva.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 — 47121 — Forli —Tel.: 0543-451311
e-mail: usp.fo@istruzione.it - pec: csafo@postacert.istruzione.it- Sito web: www.istruzionefc.it




		2018-06-25T10:42:11+0000
	PEDRIELLI GIUSEPPE




